Martin Auer Rotenmühlgasse 44/15 A-1120 Wien



Martin Auer Rotenmühlgasse 44/15 1120 Wien

Wien, 07. 05. 2014

HONORARNOTE

Für schriftstellerische Tätigkeit im Rahmen des Projekts "dort! Jüdisches Wien", und zwar für 150 Stunden Recherche und Gestaltung stelle ich den Betrag von \in 2.000,- in Rechnung.

Mit freundlichen Grüßen

Martin Augr

Martin Auer Rotenmühlgasse 44/15 A-1120 Wien

An Respekt.net Alserstraße 21/11 A-1080 Wien

Abrechnung Projekt "dort! Jüdisches Wien, ein audiovisueller Guide für Smartphone, Tablet und PC" bei Respekt.net

Einnahmen:

Überweisung von Respet.net € 2.000,-

Ausgaben:

Honorar Martin Auer: € 2.000,-

Mit freundlichen Grüßen

Martin Auer